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773485883

BLU-RAY MEDIUM VERBATIM BD-R DL 50GB 10KS

V Verbatim

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

29.05.24 15:26:49

1079 K¢

(bez DPH: 892 K¢)
1187 K¢

108 K¢

CD200506

43746

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim BD-R DL 50 GB 10 ks

Baleni 10 Blu-ray medii, které nabizi maximalini rychlost zépisu aZ 6x a kapacitu 50 GB. Diky velké kapacité Ize disky Blu-ray

pouzit k nahravani, ukladani a prehravani velkych videosoubord a audiosoubord s vysokym rozlisenim.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 50 GB

Poéet disku v baleni: 10
Max. zapisovaci rychlost: 6x

Oblast tisku: bez potisku



